

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH046028  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-04T17:09:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 GUADALAJARA  
 PERIFERICO SUR 5890 C3  
 ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4049	87366	81671	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89355	7501943487536	P FIAL SCOTT 90X30S	90	30		C	10	495.16	132321	28.08	+22		277.78	2,777.80	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,777.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 444.45															
#Error															
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	50	531.74	132321	30.29	+22		289.14	14,457.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,457.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,313.12															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	786.18	132321	27.34	+22	445.57	44,557.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,557.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,129.12															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	189	1,485.77	132321	56.86	+22		499.96	94,492.44	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 94,492.44, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,118.79															
#Error															
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24		BCO	C	5	1,308.72	132321	16.31	+22	854.32	4,271.60	
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,271.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 683.45															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													354	160,555.84	
461681													19.557 KILOS	TOTAL IVA 16:	25,688.93
														TOTAL VENTA:	186,244.77

(CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 77/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89355 - PAUELO FACIAL SCOTT 90X30S FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH046028  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-04T17:09:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 GUADALAJARA  
PERIFERICO SUR 5890 C3  
ARTESANOS C.P. 45590  
TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4049	87366	81671	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290004001

FOLIO FISCAL: 9410F421-3DEE-46AF-8E9C-129A859270C1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DUJQyNJG35Q71k04i/Ev20tK/krlkYE15Tx4imNCo+m9ruhMdLzfYKL4wkHhziW08AL9QvXE17Bc7wm25kgRDb1mCnqVqIhhab8/WJo2DS+VIhB396NRogx1j  
+A6xSv25e2e9iZ3VZmyIoFmV5zw3h/qR5nkoXksCtm/jsde250A7Ov  
+FVNoRCKwnBfrGba1Q/Dyq1W2y91SqpHDhyPGdp/TzzaSEZVdyu5Uw4UVTncakLwJQe2tVhFFu7KcWlsPW3YEV0uG28yQMCsKzoW1zHsyZcNs jFSJRfI34o8bqo0If1luUUyC3btXyn0y/ZXB36M4/q  
4wGm0jwF4/y+1/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VJKSp5vyEwSvNLTChLtGz2u9JcSFVzpPWWZaMj7/g1JB1lU4n/I5QbML1QRic255qhfihTlMB0ZXoUyhMoKhGWWGpDbXVTBWLn9TqS5JZrYwKM4IMTJkvcK0Uto1nPKD2TAhIut2Yd0wC0h6vvEIQPB  
+M58h1gxmJCzYjwG7kieAK7/paFYlSK1LUEjjc+6m++U6cZj4S3yMJA+SP8BNRq8xYUKtVHW01n4kNBMqoa5It9TPKdy+6EGsUeVdRBSTdZCWibrwW4zbJDo5viJdedi  
+XPvHcNXPRpDvuu/oWJ8kccLtZycQnKlfutt2JUJStEX9sOEPg4Edg9/+rcPQRA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9410F421-3DEE-46AF-8E9C-129A859270C1|2022-09-04T17:10:23|EEL961104G96|DUJQyNJG35Q71k04i/Ev20tK/krlkYE15Tx4imNCo  
+m9ruhMdLzfYKL4wkHhziW08AL9QvXE17Bc7wm25kgRDb1mCnqVqIhhab8/WJo2DS+VIhB396NRogx1j+A6xSv25e2e9iZ3VZmyIoFmV5zw3h/qR5nkoXksCtm/jsde250A7Ov  
+FVNoRCKwnBfrGba1Q/Dyq1W2y91SqpHDhyPGdp/TzzaSEZVdyu5Uw4UVTncakLwJQe2tVhFFu7KcWlsPW3YEV0uG28yQMCsKzoW1zHsyZcNs jFSJRfI34o8bqo0If1luUUyC3btXyn0y/ZXB36M4/q  
4wGm0jwF4/y+1/Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-04T17:10:23

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140007

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

